
 

DAFTAR NILAI AKHIR 

Penyelenggara 

Matakuliah 

Dosen 

: FISIP / Hubungan Internasional 

: 1701020321 Politik Luar Negeri Republik Indonesia 

1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, S.I.P., M.Si. : 

 

UNIVERSITAS NASIONAL 

Jl. Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Tahun Ajaran 

SKS 

Kelas 

: 2020/2021 - Genap 

: 3 

: R.01 

: 40 Mahasiswa Jumlah Mahasiswa 

1 

Dicetak Tanggal : 28 August 2021 12:23:35 

KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   173112350150031    Fawwaz Annaufal Al - Fairuz 1 70 35.00 80 65.5 C+ 80 70 0 

   173112350150038    Athalla Ariefthusa 2 65 40.00 80 65.0 C+ 75 80 0 

   173112350750075    Aries Tri Ismiyati 3 85 80.00 80 82.0 A 85 80 80 

   193501516015    MUHAMMAD FATHAN RIZQULLAH 4 85 80.00 80 82.0 A 85 80 80 

   193501516044    TEPENUS WEYA 5 50 0.00 0 5.0 E 0 0 0 

   193501516059    LINTANG ALANDA SEPTA RAHARJA 6 40 0.00 0 4.0 E 0 0 0 

   193501516064    ANAK AGUNG GDE ARI MAHAVIRA 

CANAKYA PUTHRA 7 85 80.00 80 82.0 A 85 80 80 

   193501536070    NURUL YAKIN 8 70 40.00 80 64.0 C+ 70 80 0 

   203501516001    MIKHAEL ARIYUSTANDIRA NARANG 9 80 40.00 80 69.5 B- 85 80 0 

   203507516012    DAFRYLL SHIDQY PUTRA HARTANTO 10 50 0.00 80 51.5 D 75 0 0 

   203507516014    HASNA AZZAHRAH USMAR 11 85 80.00 80 82.0 A 85 80 80 

   203507516015    ADINDA SYIFA AULIA 12 85 80.00 80 82.0 A 85 80 80 

   203507516018    ANGGITA PUTRI HARYANTI 13 80 0.00 80 57.5 C 85 0 0 

   203507516022    YANUAR REZA RAFLIYANTO 14 80 0.00 80 57.5 C 85 0 0 

   203507516026    ANDRI FIRMANSYAH 15 70 0.00 0 29.5 E 75 0 0 

   203507516030    MUHAMAD ZIDHAN 16 80 0.00 80 56.0 C 80 0 0 

   203507516041    RAKANUARI DWI NUGRAHA 17 80 0.00 80 54.5 D 75 0 0 

   203507516046    ANDI DWI CAHYA KARUNIAWAN 18 85 80.00 80 82.0 A 85 80 80 

   203507516047    DITA PURNAMA SARI 19 85 80.00 80 82.0 A 85 80 80 

Jakarta, 28/08/2021 

Dosen Penguji, 
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KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 
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Nilai 
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Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   203507516049    AULIA MAHARANI 20 80 82.00 85 80.75 A 75 85 80 

   203507516050    ANISA SINANTYA 21 85 40.00 80 70.0 B- 85 0 80 

   203507516055    HANIFAH FAUZIAH 22 40 0.00 0 4.0 E 0 0 0 

   203507516056    NANDA SANDY BASKORO 23 60 0.00 80 52.5 D 75 0 0 

   203507516063    RAFLI NUR RAMADHAN 24 80 80.00 80 81.5 A 85 80 80 

   203507516067    INTAN MUSTIKA 25 80 35.00 80 68.0 B- 85 70 0 

   203507516072    FATIMAH HANISA 26 80 80.00 80 78.5 A- 75 80 80 

   203507516073    AZZAHRA STRI NARESWARI 27 60 0.00 0 28.5 E 75 0 0 

   203507516074    UTARI BERLIANA PUTRI 28 85 80.00 80 82.0 A 85 80 80 

   203507516077    CHANDRA KIRANA 29 85 80.00 80 82.0 A 85 80 80 

   203507516082    KEVIN REVA DANDIO 30 80 0.00 80 54.5 D 75 0 0 

   203507516085    ADLI DZIL IKRAM 31 65 0.00 80 54.5 D 80 0 0 

   203507516089    HAMID HAMSYAH 32 85 80.00 80 82.0 A 85 80 80 

   203507516092    ASYA FINDIANA 33 60 0.00 0 28.5 E 75 0 0 

   203507516097    ANTOINETTE RAISSA ZEBADIAH 34 85 82.00 85 84.25 A 85 85 80 

   203507516099    NILUH PINGKAN AMALIA PRATAMA PUTRI 35 85 82.00 85 84.25 A 85 85 80 

   203507516100    DJORGHI ROMEO WIBBY 36 70 0.00 80 52.0 D 70 0 0 

   203507516116    TIFFANI PUTRI WIJAYA 37 40 0.00 0 4.0 E 0 0 0 

   203507516118    IRA DELAH TRISNAWATI 38 85 80.00 80 82.0 A 85 80 80 

Jakarta, 28/08/2021 

Dosen Penguji, 
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   203507516119    IBNU SIHAB 39 80 0.00 0 8.0 E 0 0 0 

   203507516122    TALITHA SALSABILA MAHESWARI 40 85 80.00 80 82.0 A 85 80 80 

Jakarta, 28/08/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Aos Yuli Firdaus, S.I.P., M.Si. 

 



Pengelola 
Tahun Ajaran 
Kode Matakuliah 

FISIP-HI / Hubungan Internasional 
2020/2021 GENAP 

1701020321 

: 

Dicetak Tanggal : 20-08-2021 00:00 

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN 

: 

: 

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 
Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 
Kelas 
Ruang 

: 
: 
: 

Politik Luar Negeri Republik Indonesia 
R.01 

2.101 VA 
Peserta : 40 

TGL HADIR DOSEN 
JUMLAH 

MHS   

IJIN 
No. MATERI 

JUMLAH 

MHS 

HADIR 
SKS SESI KE 

22-03-2021 1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, 
S.I.P., M.Si. 1 Pemberitahuan 2 33 0 3 1 

30-03-2021 1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, 
S.I.P., M.Si. 2 Pemberitahuan 1 30 0 3 2 

08-04-2021 1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, 

S.I.P., M.Si. 3 Pemberitahuan 3 29 0 3 3 

12-04-2021 1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, 

S.I.P., M.Si. 4 Pemberitahuan 1 31 0 3 4 

21-04-2021 1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, 

S.I.P., M.Si. 5 Pemberitahuan 2 31 0 3 5 

27-04-2021 1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, 
S.I.P., M.Si. 6 Pemberitahuan 1 28 0 3 6 

06-05-2021 1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, 
S.I.P., M.Si. 7 Pemberitahuan 3 31 0 3 7 

03-06-2021 1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, 
S.I.P., M.Si. 8 UTS 40 0 3 8 

15-06-2021 1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, 

S.I.P., M.Si. 9 Pemberitahuan 1 17 0 3 9 

21-06-2021 1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, 

S.I.P., M.Si. 10 Pemberitahuan 1 28 0 3 10 

29-06-2021 1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, 

S.I.P., M.Si. 11 Pemberitahuan 2 20 0 3 11 

06-07-2021 1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, 
S.I.P., M.Si. 12 Pemberitahuan 2 26 0 3 12 

12-07-2021 1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, 
S.I.P., M.Si. 13 Pemberitahuan 1 30 0 3 13 

22-07-2021 1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, 
S.I.P., M.Si. 14 Pemberitahuan 2 25 0 3 14 

27-07-2021 1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, 

S.I.P., M.Si. 15 Pemberitahuan 1 22 0 3 15 

12-08-2021 1. 0109070776 - Aos Yuli Firdaus, 

S.I.P., M.Si. 16 UAS 40 0 3 16 

 



Pengelola 
Tahun Ajaran 
Kode Matakuliah 

FISIP-HI / Hubungan Internasional 
2020/2021 GENAP 

1701020321 

: 
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DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

: 

: 

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 
Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 
Kelas 
Ruang 

: 
: 
: 

Politik Luar Negeri Republik Indonesia 
R.01 

2.101 VA 
Peserta : 40 

NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 

HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

173112350150031 Fawwaz Annaufal Al - Fairuz 1 9 0 

173112350150038 Athalla Ariefthusa 2 7 0 

173112350750075 Aries Tri Ismiyati 3 15 0 

193501516015 MUHAMMAD FATHAN RIZQULLAH 4 15 0 

193501516044 TEPENUS WEYA 5 4 0 

193501516059 LINTANG ALANDA SEPTA RAHARJA 6 2 0 

193501516064 ANAK AGUNG GDE ARI MAHAVIRA CANAKYA PUTHRA 7 16 0 

193501536070 NURUL YAKIN 8 9 0 

203501516001 MIKHAEL ARIYUSTANDIRA NARANG 9 14 0 

203507516012 DAFRYLL SHIDQY PUTRA HARTANTO 10 4 0 

203507516014 HASNA AZZAHRAH USMAR 11 16 0 

203507516015 ADINDA SYIFA AULIA 12 16 0 

203507516018 ANGGITA PUTRI HARYANTI 13 14 0 

203507516022 YANUAR REZA RAFLIYANTO 14 14 0 

203507516026 ANDRI FIRMANSYAH 15 8 0 

203507516030 MUHAMAD ZIDHAN 16 11 0 



Pengelola 
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HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

203507516041 RAKANUARI DWI NUGRAHA 17 12 0 

203507516046 ANDI DWI CAHYA KARUNIAWAN 18 16 0 

203507516047 DITA PURNAMA SARI 19 16 0 

203507516049 AULIA MAHARANI 20 14 0 

203507516050 ANISA SINANTYA 21 16 0 

203507516055 HANIFAH FAUZIAH 22 2 0 

203507516056 NANDA SANDY BASKORO 23 5 0 

203507516063 RAFLI NUR RAMADHAN 24 13 0 

203507516067 INTAN MUSTIKA 25 12 0 

203507516072 FATIMAH HANISA 26 14 0 

203507516073 AZZAHRA STRI NARESWARI 27 6 0 

203507516074 UTARI BERLIANA PUTRI 28 15 0 

203507516077 CHANDRA KIRANA 29 16 0 

203507516082 KEVIN REVA DANDIO 30 13 0 

203507516085 ADLI DZIL IKRAM 31 8 0 

203507516089 HAMID HAMSYAH 32 16 0 



Pengelola 
Tahun Ajaran 
Kode Matakuliah 

FISIP-HI / Hubungan Internasional 
2020/2021 GENAP 

1701020321 

: 
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DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

: 

: 

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 
Pejaten Pasar Minggu 
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Nama Matakuliah 
Kelas 
Ruang 

: 
: 
: 

Politik Luar Negeri Republik Indonesia 
R.01 

2.101 VA 
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NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 

HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

203507516092 ASYA FINDIANA 33 6 0 

203507516097 ANTOINETTE RAISSA ZEBADIAH 34 16 0 

203507516099 NILUH PINGKAN AMALIA PRATAMA PUTRI 35 16 0 

203507516100 DJORGHI ROMEO WIBBY 36 9 0 

203507516116 TIFFANI PUTRI WIJAYA 37 2 0 

203507516118 IRA DELAH TRISNAWATI 38 16 0 

203507516119 IBNU SIHAB 39 12 0 

203507516122 TALITHA SALSABILA MAHESWARI 40 16 0 

 




